別 紙

令和  年  月  日

安全装置等導入助成金交付申請書

中国トラック交通共済協同組合
  理事長 小丸 成洋 殿

（申請者）

 住  所

組合員名

代表者名                 ㊞

 このたび、下記のとおり安全装置等を導入しましたので、安全装置等導入助成金交付要綱に基づき、助

成金の交付について申請します。

記

１ 取得、設置した装置

   （１）ドライブレコーダー（車載型映像記録装置）     台

（２）バックアイカメラ （後方視野確認支援装置）    台

（３）サイドカメラ   （側方視野確認支援装置）    台

（４）衝突被害軽減ブレーキ装置             台

   ＊衝突被害軽減ブレーキ装置については、安全装置等導入助成金交付要綱適用後に新規登録された

車両の場合に限ります。

２ 助成金申請額 ：       円

３ 国及び他機関から助成等 （ 受ける ・ 受けない ）

受ける場合：機関名等            助成金額：         円

４ 添付書類（必要書類）

⑴ 安全装置等導入内訳書（別紙１）
⑵ 請求書または見積書（写）
⑶ 領収書または支払いを証する書類（写）、手形の場合は手形決済完了後の領収書（写）
⑷ 安全装置等装着証明書（装着を完了したと証する書類）
⑸ 装着車両の自動車検査証（写）※最新のもの

※リース契約の場合は、上記 ⑴、⑷、⑸ 並びに
⑹ リース契約書（写）及びリース支払明細書（写）※賃借人（組合員名）と賃貸人（リース会社名）記載

〔車両登録番号(車台番号)および対象機器のメーカー名・機器名称・型式の記載があるもの〕

５ 振込先及び担当者

振

込

先

金融機関          銀行・信金・信組      支店 担

当

者

氏  名
ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

口座番号（普通・当座） №
口座名義